
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

М) 2017 г.
ПРИКАЗ

№ 19

О запрете проведения учителями предпринимательской деятельности 
(репетиторство) с обучающимися в общеобразовательном учреждении

Во исполнение приказа управления образования МО Кавказский район 
от 16 января 2017 года №33, п р и к а з ы в а ю :
1. Запретить индивидуальную педагогическую деятельность в форме 
репетиторства с обучающимися в помещении школы не только учениками 
своего класса, но и других общеобразовательных учреждений.
2. Учителям -  предметникам проводить дополнительные занятия в рамках 
образовательного стандарта: ОГЭ, ЕГЭ и дополнительные занятия и 
консультации со слабоуспевающими в соответствие с утвержденным 
расписанием.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 
по УВР Редько А.П.

Директор МБОУ СОШ №17 Л.Н. Таликадзе

С приказом от Л'9-0-1 2017 года № d j  ознакомлены:

№
пп

Ф.И.О. Подпись дата

1 Батталова Елена Александровна <£0
2 Бурименко Александр Александрович J.V. 0 /. /7 -
3 Бутенко Виктория Александровна о / ,
4 Вежлюкова Инна Федоровна М .  о / . / *
5 Волошина Наталья Ивановна .-QV. СЪг
6 Горулько Елена Викторовна /ц & И №
7 Гринёва Елена Николаевна
8 Гусева Алла Алексеевна / <№„ O f  / У / .
9 Ибрагимова Валентина Леонидовна \
10 Заикина Галина Алексеевна (/flp /

_

И Заикина Людмила Александровна —
12 Кравцова Елена Борисовна abPr°<
13 Крылова Елена Александровна



14 Коваленко Надежда Петровна / Щ  У / X
15 Куракина Алина Борисовна Ж
16 Миргородская Анна Юрьевна д д
17 Мищенко Любовь Дмитриевна М а к * . М о /Я е г Р ?
18 Овсянникова Татьяна Николаевна
19 Панченко Елена Владимировна ! $ / / ж м и
20 Панченко Людмила Николаевна
21 Редько Анна Петровна М )~
22 Рыженко Виктор Петрович
23 Саркисьянц Елена Владимировна ‘  ' Л '<&>/>/& (
24 Сергиенко Наталия Евгеньевна МО. Qi.jbsft-
25 Сердюк Алена Николаевна ' Ж & / & -
26 Сорокин Георгий Геннадьевич г W J C t e t ?
27 Траленко Наталья Борисовна S b  rC
28 Тульнова Анна Александровна
29 Усова Тахмина Тахировна - t e . o i  &
30 Чуб Виктория Александровна ¥ - —

31 Цехаева Марина Витальевна -—

32 Цыбулина Наталья Вячеславовна fjfr dO
33 Щербина Галина Борисовна
34 Яценко Евгения Леонидовна вч Я - j / ty tr ?  r~dz

Справочно: Репетиторство может быть организовано либо юридичесю 
лицом при наличии соответствующей лицензии, либо осуществляет^" 
физическим лицом при оформлении в установленном законом порядке 
разрешения на индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации 
в налоговой инспекции вне общеобразовательного учреждения.


